UỶ BAN NHÂN DÂN                  CÔNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TRUNG HỘI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :       /QĐ-UBND                                Trung Hội, ngày  19  tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thăm, tặng quà các đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có HCKK nhân

dịp tết nguyên đán Nhâm dần năm 2022 trên địa bàn xã Trung Hội

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện kế hoạch số     / KH- UBND, ngày 19 /01/2022 của ủy ban nhân dân

xã Trung Hội v/v Tổ chức triển khai kế hoạch tết và thăm tặng quà đối tượng người

có công nhân dịp tết nguyến đán năm 2022.

Xét đề nghị của UBMTTQ xã Trung Hội .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tặng quà cho các đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có HCKK

nhân dịp tết nguyên đán trên địa bàn xã Trung Hội năm 2022 (có danh sách kèm theo)

       Tổng số tiền:  4.500.000 đồng.

                Số tiền bằng chữ:  Bốn triệu năm trăm ngàn đồng chẵn./.

                Định mức: 300.000đ/ 1 xuất

Điều 2. Nguồn kinh phí chi trong Quyết định này được trích từ nguồn Quỹ vì

người nghèo của xã năm 2022 .

Điều 3. Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân, ban tài chính xã,

các cháu có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 - Thường trực ĐU (B/c)                                                         CHỦ TỊCH
 - TTHĐND (B/c)

 - Như điều 3 (T/H)

 - Lưu VP

                                                                                 Nguyễn Thanh Định

UBND xã Trung Hội

DANH SÁCH

CÁC ĐỐI TƯỢNG HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO, HỘ CÓ HCKK ĐƯỢC

TẶNG QUÀ NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 19 /01/2022 của UBND xã Trung Hội)

Số

TT
Họ và tên Địa chỉ (Xóm, phố) Tiền quà Ghi chú

1 Trần Thị Hảo Xóm Quán Vuông 3 300.000

2 Vũ Thị Phiên Xóm Quán Vuông 3 300.000

3 Nguyễn Thanh Ngọc Xóm Quán Vuông 4 300.000

4 Đoàn Xuân Tính Xóm Thống Nhất 300.000

5 Đào Văn Vấn Xóm Quán Vuông 4 300.000

6 Ma Thị Hường Xóm Đoàn Kết 1 300.000

7 Phí Thị Thanh Xóm Quán Vuông 3 300.000

8 Phạm Thị Tý Xóm Đoàn Kết 1 300.000

9 Trương Văn Sỹ Xóm Hợp Thành 300.000

10 Nguyễn Thị Huệ Xóm Nà Khao 300.000

11 Ngô Thị Tiến Xóm Quán Vuông 1 300.000

12 Ma Thị Mỵ Xóm Hợp Thành 300.000

13 Mạc Thị Thêu Xóm Làng Mố 300.000

14 Ma Thị Kiều Xóm Trung Tâm 300.000

15 Hà Văn Thi Xóm Quán Vuông 2 300.000

Tổng cộng: 4.500.000

Tổng số tiền bằng chữ:    Bốn triệu năm trăm ngàn đồng chẵn ./.

UBND xã Trung Hội

DANH SÁCH

CÁC ĐỐI TƯỢNG HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO, HỘ CÓ HCKK ĐƯỢC

TẶNG QUÀ NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2022

Số

TT
Họ và tên Địa chỉ (Xóm, phố) Tiền quà Ký nhận

1 Trần Thị Hảo Xóm Quán Vuông 3 300.000

2 Vũ Thị Phiên Xóm Quán Vuông 3 300.000

3 Nguyễn Thanh Ngọc Xóm Quán Vuông 4 300.000

4 Đoàn Xuân Tính Xóm Thống Nhất 300.000

5 Đào Văn Vấn Xóm Quán Vuông 4 300.000

6 Ma Thị Hường Xóm Đoàn Kết 1 300.000

7 Phí Thị Thanh Xóm Quán Vuông 3 300.000

8 Phạm Thị Tý Xóm Đoàn Kết 1 300.000

9 Trương Văn Sỹ Xóm Hợp Thành 300.000

10 Nguyễn Thị Huệ Xóm Nà Khao 300.000

11 Ngô Thị Tiến Xóm Quán Vuông 1 300.000

12 Ma Thị Mỵ Xóm Hợp Thành 300.000

13 Mạc Thị Thêu Xóm Làng Mố 300.000

14 Ma Thị Kiều Xóm Trung Tâm 300.000

15 Hà Văn Thi Xóm Quán Vuông 2 300.000

Tổng cộng: 4.500.000

Tổng số tiền bằng chữ:    Bốn triệu năm trăm ngàn đồng chẵn ./.

     XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ                                                Người lập danh sách

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T08:46:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-19T09:00:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-19T09:00:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!